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BR-03.0012.1.6.36.2021 

 

 

Protokół nr 63/2021 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 18 października 2021 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy w dniu 13 października 2021 r. zwołał posiedzenie 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w formie stacjonarno-zdalnej 

na dzień 18 października 2021 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą 

elektroniczną wszyscy Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wystąpienie z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie dalszych prac nad 

projektem uchwały według druku nr 2051 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice - Nad 

Wilgą". 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska 

dla Miasta Krakowa na lata 2020 -2030” (druk nr 2207). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa” - etap B, podetap B2 (druk nr 2236). 

6. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lindego” (druk nr 2237). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lindego” (druk nr 2238). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska” (druk nr 2233). 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kantorowice” (druk nr 2234). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Niebyła - Na Wzgórzach”(druk nr 

2235).  

11. Sprawy bieżące. 

12. Oświadczenia i komunikaty. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzeniu w dniu 18 października 2021 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - 

Przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
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załącznik nr 1, zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu 

oraz inne zainteresowane strony.  

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:00 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz gości.  

 

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad i zapytał o ewentualne 

uwagi do przedstawionego porządku. 

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu jak powyżej. 

 

 

Ad 3. Przewodniczący Komisji przedstawił treść wniosku Komisji do Prezydenta Miasta 

Krakowa. Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radni Michał Starobrat, Józef Jałocha oraz 3 innych mówców.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie Wniosek Komisji.  

 

Komisja stosunkiem głosów: 13 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła 

przedmiotowy wniosek (wniosek nr 6/2021 z dnia 18.10.2021 roku) 

 

 

Ad 4.  Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Krakowa 

na lata 2020 -2030” (druk nr 2207) przedstawili: Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału 

Kształtowania Środowiska oraz Paweł Binkiewicz – przedstawiciel firmy Lemitor. 

opracowującej ww. dokument.   

 

Przewodniczenie obradom objął Wiceprzewodniczący Komisji – Włodzimierz Pietrus.  

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji udział wzięli: radni Jan Stanisław Pietras, Łukasz Maślona, Włodzimierz Pietrus. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału 

Kształtowania Środowiska oraz Paweł Binkiewicz – przedstawiciel firmy Lemitor. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały 

według druku nr 2207. 
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Komisja stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw, przy 4 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną dla projektu uchwały według druku nr 2207 (opinia nr 229/2021 z dn. 18.10.2021 

roku). 

 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetap 

B2 (druk nr 2236) przedstawili: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Paweł Krupa  - projektant planu.  

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radni Renata Kucharska, Adam Migdał, Łukasz Maślona, Józef Jałocha, 

Jan Stanisław Pietras, Jacek Bednarz, Michał Drewnicki, Katarzyna Frankiewicz – radna 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie oraz 4 innych mówców.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili:  Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Paweł Krupa  - projektant planu oraz Włodzimierz Pietrus – 

Wiceprzewodniczący Komisji.  

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad 

najbliższej sesji tego projektu uchwały.  

Komisja przyjęła powyższy wniosek stosunkiem głosów: 8 za, 0 przeciw, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

 

 

Ad 6. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lindego” (druk nr 2237) dokonały: Elżbieta 

Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Anna Jastrzębska – 

projektantka planu.  

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

 

Ad 7. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Lindego” (druk nr 2238) zaprezentowała Anna Jastrzębska – 

projektantka planu. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radny Józef Jałocha oraz Łukasz Quirini-Popławski – radny Dzielnicy VI 

Bronowice.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Anna Jastrzębska – projektantka planu 

oraz Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały według 

druku nr 2238. 



4 
 

Komisja stosunkiem głosów: 7 za,  0 przeciw, przy  2 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną dla projektu uchwały według druku nr 2238 (opinia nr 230/2021 z dn. 18.10.2021 

roku). 

 

 

Ad 8. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kobierzyńska” (druk nr 2233) zaprezentowały: Elżbieta Szczepińska – 

Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Aleksandra Rembowska-Wójcik – 

projektantka planu.  

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radni Jan Stanisław Pietras oraz Adam Migdał. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały według 

druku nr 2233. 

Komisja stosunkiem głosów:  6 za,  2 przeciw, przy  1 głosie wstrzymującym się wydała opinię 

pozytywną dla projektu uchwały według druku nr 2233 (opinia nr 231/2021 z dn. 18.10.2021 

roku). 

 

 

Ad 9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kantorowice” (druk nr 2234) przedstawił Grzegorz 

Janyga – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały według 

druku nr 2234. 

Komisja stosunkiem głosów:  9 za,  0 przeciw, przy  braku głosów wstrzymujących się wydała 

opinię pozytywną dla projektu uchwały według druku nr 2234 (opinia nr 232/2021 z dn. 

18.10.2021 roku). 

 

 

Ad 10. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Niebyła - Na Wzgórzach”(druk nr 2235) 

przedstawił Grzegorz Janyga – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały według 

druku nr 2235. 

Komisja stosunkiem głosów:  9 za,  0 przeciw, przy  braku głosów wstrzymujących się wydała 

opinię pozytywną dla projektu uchwały według druku nr 2235 (opinia nr 233/2021 z dn. 

18.10.2021 roku). 

 

 



5 
 

Ad  11. Sprawy bieżące. 

 

W sprawach bieżących radny Łukasz Maślona poruszył kwestię reaktywowania zespołu KPPiOŚ 

ds. użytku ekologicznego na os. Kliny. Wiceprzewodniczący Komisji poinformował Pana 

radnego, że powołanie zespołu zgodnie ze stosownymi przepisami Statutu Miasta Krakowa 

wymaga pisemnego wniosku grupy radnych bądź przewodniczącego komisji.  

 

 

Ad 12. Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

 

Ad 13. Wobec zrealizowania porządku, Wiceprzewodniczący Komisji o godzinie  18:35 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

/-/ Włodzimierz Pietrus                                                                                             /-/Grzegorz Stawowy  

 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji                                                                            Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego                                                                               Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska                                                                                             i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa                                                                                            Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


